[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2020 № 35
р.п.Любытино
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача  справок и выписок из похозяйственных книг»

Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменение  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача  справок и  выписок из похозяйственных  книг»,  утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.12.2015 № 743 (далее - комиссия), изложив пункт 2.4 раздела             2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:
 «2.4.Муниципальная услуга предоставляется в день обращения заявителя. При направлении органом, предоставляющим муниципальную услугу, межведомственного запроса срок предоставления муниципальной услуги составляет не более пяти рабочих дней.».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                С.В.Матвеева